2020年 7月 22日（水）

関係者各位

学 校 法 人  三 幸 学 園

福岡医療秘書福祉専門学校

本学における新型コロナウイルス感染に関するご報告

本日、夜に本校の生徒が新型コロナ感染症にり患したことが判明いたしました。

ただ今、速やかに保健所と連携をとり、今後の感染防止を進めております。

そのため、明日 7月 23日（木）は、校内の消毒を実施すると共に、今後も新型コロ

ナウイルス感染拡大防止に向けて引き続き、保健所の指導に基づき、適切に対応

するため、休校といたします。

何卒、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

※行政等の指に基づき、個人に係る情報は公表いたしません。

以 上